

손익계산서

제 40 기 반기 2016.01.01 부터 2016.06.30 까지
제 39 기 반기 2015.01.01 부터 2015.06.30 까지
제 39 기 2015.01.01 부터 2015.12.31 까지
제 38 기 2014.01.01 부터 2014.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 40 기 반기		제 39 기 반기		제 39 기	제 38 기
	3개월	누적	3개월	누적		
매출액	795,099,052,129	1,504,720,719,646	862,543,463,171	1,673,361,972,970	3,159,552,412,488	3,766,992,356,726
매출원가	709,793,548,444	1,339,894,579,515	778,057,810,010	1,505,562,108,409	2,867,846,405,747	3,437,177,308,141
매출총이익	85,305,503,685	164,826,140,131	84,485,653,161	167,799,864,561	291,706,006,741	329,815,048,585
판매비와관리비	35,786,836,763	69,826,837,944	36,264,096,435	72,600,173,381	147,406,908,275	141,425,538,399
영업이익	49,518,666,922	94,999,302,187	48,221,556,726	95,199,691,180	144,299,098,466	188,389,510,186
기타수익	17,333,847,903	35,113,729,747	16,156,555,247	27,814,964,384	49,183,378,658	55,565,613,397
기타비용	12,700,701,626	25,069,931,430	9,660,570,270	17,114,563,174	39,519,856,866	67,832,386,523
금융수익	11,456,732,675	13,426,557,745	7,859,481,420	14,097,905,179	37,844,377,984	35,793,625,777
금융비용	25,225,956,210	34,133,802,558	22,831,085,504	40,425,490,524	92,443,575,613	100,446,697,735
법인세비용차감전순이익(손실)	40,382,589,664	84,335,855,691	39,745,937,619	79,572,507,045	99,363,422,629	111,469,665,102
법인세비용(손익)	11,705,636,369	22,354,707,503	9,281,172,959	18,505,018,744	21,894,282,013	28,160,692,544
당기순이익(손실)	28,676,953,295	61,981,148,188	30,464,764,660	61,067,488,301	77,469,140,616	83,308,972,558
주당이익						
보통주 기본일회석주당이익(손실)	1,027	2,219	1,091	2,186	2,771	2,981